
                        
Ochrana keramiky                   

PERZISTENTNÍ VODĚODOLNÁ OCHRANA KERAMIKY,  

GLAZURY, ŽULY A PORCELÁNU  

NANO OCHRANA KERAMIKY je dlouhotrvající nanopolymerová ochrana keramiky, glazury,                    

glazované keramiky, porcelánu a žuly. Na površích neošetřených ochranou dochází k narušení 

svrchní vrstvy, změnám barevnosti, vzhledu a hrubosti. Do povrchů se zažírají nečistoty, tvoří                    

se vodní kámen a plísně a bakterie se díky ideálním podmínkám rozmnožují.  

NANO OCHRANA KERAMIKY na povrchu vytvoří díky nanočásticím ultratenkou voděodolnou               

neviditelnou dlouhotrvající vrstvu s vynikající ochranou proti usazování minerálních a vápenatých 

povlaků, znečištění, mastnotě, otiskům prstů a vodní rzi se samočisticím účinkem (lotosový efekt). 

Vytvořená vrstva navíc zcela zabrání rozmnožení bakterií a plísní, povrch je tak antibakteriální.                

Ošetřený povrch je nemastný, navíc ochráněný proti zkřehnutí a stárnutí. K následnému úklidu není 

zapotřebí nebezpečných a abrazivních chemikálií. Použitím ochrany tak šetříte životní prostředí. 

NANO OCHRANA KERAMIKY je určena k ochraně obkladů, dlažeb, porcelánových a keramických 

van a umyvadel, bidetů, toaletních mís, žulových ploch (parapetů, pracovních desek), květníků,              

sošek a dalších dekorativních keramických a porcelánových předmětů. 

• Dlouhodobá vynikající voděodolná ochrana 

• Vynikající prevence proti znečištění 

• Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

• Výrazně prodlužuje životnost povrchu 

• Vysoká vydatnost 60-80m2/l  

• 100% biologicky odbouratelný produkt 

 

Aplikace:  

Produkt je připraven k přímému použití. Plochu nejprve dokonale odmastěte a odstraňte vodní kámen 

produktem Horewell ČISTIČ KOUPELNOVÉ DLAŽBY. V případě nového povrchu se aplikuje přímo. 

Pomocí houbičky křížovým způsobem táhlých pohybů naneste produkt NANO OCHRANA                         

KERAMIKY. Aplikujte rovnoměrně na celý povrch tak, aby nebylo vynecháno žádné místo.                            

Doporučujeme aplikovat dvě vrstvy, druhou vrstvu až po zaschnutí první vrstvy                                      

(cca po 60min). Po zaschnutí druhé vrstvy (opět cca 60 min) povrch otřete suchým a čistým                          

mikrovláknem.  

Ošetřený povrch čistěte přípravkem Horewell ČISTIČ IMPREGNOVANÝCH POVRCHŮ. Vzhledem k 

široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést TEST na slučitelnost povrchové 

úpravy. 
 

Balení: 100ml, 1, 5, 20L 

 

 

 
Tel: +420 604 504 987    

Email: horewell@hfservis.cz


